济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织参加2023泰国国际食品展览会
的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为引导我市食品行业广泛开拓国际市场，带动全市食品行业深度开拓一带一路国际市场，我市拟组织有关食品企业参加2023年5月在泰国举办的“2023泰国国际食品展览会 ”。现将有关事项通知如下：
1、 展会情况
展会名称：2023泰国国际食品展览会
展会时间：2023年5月23日-27日
展会地点：曼谷IMPACT展览中心
2、 展会简介
泰国国际食品展（Thaifex Anuga Asia）由科隆展览公司、泰国出口推广部和泰国商会联合举办，是东南亚地区的Anuga。自2004年以来，Thaifex在东南亚地区的食品和饮料行业发挥了至关重要的作用，成为该地区最大的食品和饮料贸易展。展会汇集来自世界各地的食品、饮料、食品服务和食品技术产品，并将重点放在快速发展的中南半岛及周边国家食品市场上。
2022年第18届泰国科隆食品展9个展厅带来了1,603家参展商，吸引了来自111个国家的6,898名国际贸易观众，尤其是来自马来西亚、越南、新加坡、韩国和印度的观众。展会现场安排了10场未来食品体验+会议和23场精心挑选的初创企业展示会。突出体现了餐饮行业的顶级和新兴趋势。
3、 展品范围
1,健康食品、调味品、果蔬及其果蔬罐头、食品添加剂、新鲜或速冻食品、海产品、奶油制品、肉制品、面包及烘烤食品、奶制品、点心、饮料、食品原材料、零食等。
2,食品加工机器、包装技术、饮料技术、冷冻技术及食品研发及相关处理技术。
4、 展会费用
	费用项目
	报价
	备注

	展位费
	37800元/9㎡
	室内标准特装展位，角摊加收10%

	注册费
	700元
	主办方收取

	代参展
	37800元/6㎡
	含6平米展位、视频设备、代参展人员及相关服务

	费用项目
	报价
	备注

为支持企业减轻企业负担，将对参展企业展位、展品运输等费用给予补助，相关补助费用将另行通知
五、工作要求
请各县市区商务主管部门要广泛宣传，积极组织动员有意向的企业报名参展，并于2023年2月25日前将2023泰国国际食品展览会报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。
联 系 人：晁党生
联系电话：2312057      19862797856
附    件：2023泰国国际食品展览会报名表

                          济宁市商务局
                           2023年2月16日

[bookmark: _GoBack]

参 展 申 请 表（代合同）
	展会名称：2023泰国国际食品展览会

	参展商名称
	中文

	英文

	企业详细地址
	中文

	英文

	邮政编码：
	联系人：
	手机：

	电话（含区号）：
	传真（含区号）：

	E-mail：
	企业网址：

	申请： 标准展位（9㎡）：  个；
	是否角摊： □是     □否

	展品：  □组展单位统一协调运输     □自带展品
	预计展品：       立方米

	是否具有申请中小企业补贴资质：□是    □否
	参展人员：    人

	主要参展展品介绍（中英文，50字内）

	姓名
	性别
	职务
	身份证号码
	护照号码
	护照有效期

	组展单位盖章
负责人签字
日  期：
	参展商盖章：
负责人签字：
日期：    （根据报名和汇款先后顺序安排展位）

1、为做好展览会前期准备工作，请各参加企业将报名表填写并加盖单位公章后于2023年2月25日前发送至cds2312057@163.com邮箱。
2、此表用作确认展位信息所用，表中联系人的名称及联系方式请务必填写工整，我们会将有关展会的所有相关事宜均将发至此表中您确认的邮箱。
址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —